



Scandinavian Fittings & Flanges ApS

Sallingsundvej 7
6715 Esbjerg N
CVR No. 18251086

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 01.04.2022

Claus Rønnpage Poulsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2021	7
Balance sheet at 31.12.2021	8
Statement of changes in equity for 2021	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Scandinavian Fittings & Flanges ApS
Sallingsundvej 7
6715 Esbjerg N

Business Registration No.: 18251086
Registered office: Esbjerg
Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Claus Rønnpage Poulsen
Tore Christiansen, formand
Johan Frederik Brandt

Executive Board

Claus Rønnpage Poulsen, adm. dir.

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Management commentary

Primary activities

The company's primary activity has been selling pipes, fittings and flanges to the Danish petrochemical industry, as well to industry in general.

Development in activities and finances

The COVID-19 pandemic had a negative impact on the activities in our market in 2021 and the company's turnover ended at a significant lower level compared to both 2019 and 2020. We have tried to reduce our costs by using the Government salary compensation packages to align manpower capacity to actual activity level which in total amounted to 272.945 DKK in 2021. The result of the company's operations during the fiscal year is regarded as satisfactory.

Although the COVID-19 pandemic continues into 2022, a positive result is expected for 2022

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss	1	3,758,823	6,311,802
Staff costs	2	(4,008,688)	(4,665,298)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(92,472)	(247,859)
Operating profit/loss		(342,337)	1,398,645
Income from investments in group enterprises		56,124	676,118
Other financial income	4	39,207	151,975
Other financial expenses	5	(23,208)	(64,725)
Profit/loss before tax		(270,214)	2,162,013
Tax on profit/loss for the year	6	52,272	(352,373)
Profit/loss for the year		(217,942)	1,809,640
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(217,942)	1,809,640
Proposed distribution of profit and loss		(217,942)	1,809,640

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		198,070	220,542
Property, plant and equipment	7	198,070	220,542
Investments in group enterprises		2,366,703	2,310,579
Deferred tax	9	97,578	39,578
Financial assets	8	2,464,281	2,350,157
Fixed assets		2,662,351	2,570,699
Manufactured goods and goods for resale		10,995,785	13,753,224
Inventories		10,995,785	13,753,224
Trade receivables		4,202,430	8,198,662
Receivables from group enterprises		501,330	278,758
Other receivables		23,482	23,842
Income tax receivable		29,000	0
Joint taxation contribution receivable		0	128,612
Prepayments		107,051	83,127
Receivables		4,863,293	8,713,001
Cash		767,408	5,473
Current assets		16,626,486	22,471,698
Assets		19,288,837	25,042,397

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		220,000	220,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		2,316,703	2,260,579
Retained earnings		12,753,358	13,027,424
Equity		15,290,061	15,508,003
Other payables		185,667	311,198
Non-current liabilities other than provisions		185,667	311,198
Bank loans		0	608,849
Trade payables		2,455,007	4,810,224
Payables to group enterprises		21,755	21,754
Income tax payable		0	130,541
Other payables		1,336,347	3,651,828
Current liabilities other than provisions		3,813,109	9,223,196
Liabilities other than provisions		3,998,776	9,534,394
Equity and liabilities		19,288,837	25,042,397
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Contingent liabilities	11		
Related parties with controlling interest	12		
Group relations	13		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	220,000	2,260,579	13,027,424	15,508,003
Profit/loss for the year	0	56,124	(274,066)	(217,942)
Equity end of year	220,000	2,316,703	12,753,358	15,290,061

Notes

1 Gross profit/loss

Other operating income comprise of compensation received from subsidy schemes regarding staff cost and fixed cost in total 272.945 DKK due to the COVID-19 epidemic.

2 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries	3,262,896	3,956,297
Pension costs	594,893	575,008
Other staff costs	150,899	133,993
	4,008,688	4,665,298
Average number of full-time employees	7	7

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2021	2020
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	112,472	256,859
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	(20,000)	(9,000)
	92,472	247,859

4 Other financial income

	2021	2020
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	4,689	4,802
Other interest income	34,518	147,173
	39,207	151,975

5 Other financial expenses

	2021	2020
	DKK	DKK
Other interest expenses	23,208	64,725
	23,208	64,725

6 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Current tax	0	353,929
Change in deferred tax	(58,000)	(17,908)
Adjustment concerning previous years	5,728	16,352
	(52,272)	352,373

7 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	2,409,428
Additions	90,000
Disposals	(196,196)
Cost end of year	2,303,232
Depreciation and impairment losses beginning of year	(2,188,886)
Depreciation for the year	(112,472)
Reversal regarding disposals	196,196
Depreciation and impairment losses end of year	(2,105,162)
Carrying amount end of year	198,070

8 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deferred tax DKK
Cost beginning of year	50,000	39,578
Additions	0	58,000
Cost end of year	50,000	97,578
Revaluations beginning of year	2,260,579	0
Share of profit/loss for the year	56,124	0
Revaluations end of year	2,316,703	0
Carrying amount end of year	2,366,703	97,578

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Scandinavian Fittings & Flanges Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	100

9 Deferred tax

	2021	2020
	DKK	DKK
Property, plant and equipment	49,414	55,666
Receivables	(14,914)	(16,088)
Tax losses carried forward	63,078	0
Deferred tax	97,578	39,578

10 Unrecognised rental and lease commitments

	2021	2020
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	4,050,000	5,147,369
Of this, liabilities under rental or lease agreements with group enterprises	4,050,000	5,130,000

11 Contingent liabilities

The Entity serves from July 3, 2014 as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

The Entity has provided a guarantee regarding the mortgage debt in Scandinavian Fittings & Flanges Ejendomme ApS. The mortgage represent a net value of 5.070.705 DKK on December 31, 2021.

12 Related parties with controlling interest

Related parties with control of Scandinavian Fittings & Flanges ApS consist of the following; Scandinavian Fittings & Flanges Holding AS, Sandnes, Norge holds 100% of the company's contributed capital.

13 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Scandinavian Fittings & Flanges Holding AS, Sandnes, Norge
